

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนทางออกประตู 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ความยาว 100 เมตร ความหนาคอนกรีต 0.15 เมตรที่มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 14 ตุลาคม 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่เดิม	800.00	ตร.ม.	-	-	8.00	6,400.00	6,400.00	
2	งานทรายรองถนนพื้นทาง	40.00	ลบ.ม.	350.00	14,000.00	99.00	3,960.00	17,960.00	
3	ผิวทางบอร์ตแลนดัสซิเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.	120.00	ลบ.ม.	1,775.00	213,000.00	306.00	36,720.00	249,720.00	
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(contraction joint)	8.00	เมตร	58.00	464.00	-	-	464.00	
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(expansion joint)	252.00	เมตร	55.00	13,860.00	-	-	13,860.00	
6	เหล็กตะแกรงWire Mast Ø 4 มม. @ 0.20X0.20 ม.	800.00	ตร.ม.	33.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
7	ค่าติดตั้งประกอบแบบ	800.00	ตร.ม.	-	-	133.00	106,400.00	106,400.00	
8	ค่าวางเหล็กตะแกรง	800.00	ตร.ม.	-	-	5.00	4,000.00	4,000.00	
รวมเป็นเงิน								425,204.00	

ประมาณราคาโดย

(.....)

ตรวจสอบ

(.....)

นายประสิทธิ์ เมืองงษ์

นายช่างโยธา 6 ว.

อบต.โพธิ์ม่วงพันธุ์

นางประจวบ ญาณโกมลพ

ผู้อำนวยการกองช่าง 7

อบต.โพธิ์ม่วงพันธุ์